
Līguma variants sakarā ar iepirkumu Nr. DVT/ 2012/23 

BŪVDARBU LĪGUMS Nr. DVT/2012/23 

 
Daugavpilī          2012.gada .... ....... . 

 

Daugavpils Valsts tehnikums, Reģ nr. 2731002883, tā direktores I.Brokānes personā, kura rīkojas 

saskaņā ar nolikumu, turpmāk tekstā PASŪTĪTĀJS, no vienas puses, un SIA ..........., kurš darbojas uz 

.......... pamata, turpmāk tekstā IZPILDĪTĀJS, no otras puses, abi kopā saukti PUSES, 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likumu un iepirkumu procedūras ar identifikācijas numuru: DVT 

2012/23 rezultātiem, noslēdz sekojošu līgumu: 

 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1.PASŪTĪTĀJS uzdod, bet IZPILDĪTĀJS apņemas veikt būvremonta darbus Daugavpils Valsts 

tehnikumā (turpmāk tekstā DARBI) saskaņā ar LĪGUMU, Pielikumu Nr.1 – finanšu 

piedāvājumu uz ...........lapām un tāmi, kas ir neatņemamas LĪGUMA sastāvdaļas. 

1.2.PASŪTĪTĀJS apņemas bez kavējuma samaksāt IZPILDĪTĀJAM līgumsummu apmērā, kas ir 

norādīta šajā līgumā, pēc darbu izpildes. 

 

 

2. PUŠU SAISTĪBAS 
 

2.1.IZPILDĪTĀJS apņemas: 

2.1.1. veikt DARBUS no līguma parakstīšanas brīža līdz 2012.gada 28. septembrim saskaņā ar 

LĪGUMU; 

2.1.2. saistību izpildē izmantot tikai Latvijā sertificētus materiālus un izstrādājumus. Tādu 

izstrādājumu un materiālu izmantošana, kuriem nav izdots Latvijas sertifikāts, tiek atļauta, 

ja to sertifikātā un tehniskajā dokumentācijā uzrādītās kvalitātes īpašības tiek nodrošinātas 

ar izgatavotāja garantiju vai ja sertifikāts nav pretrunā ar Eiropas Kopienas (EC) standartu 

prasībām; 

2.1.3. kvalitatīvi un noteiktajā laikā veikt DARBUS, nodrošinot atkritumu aizvešanu un darba 

vietas sakārtošanu. 

2.1.4. izpildot DARBUS, ievērot tehnoliģisko procesu tehnisko specifikāciju un visas LR spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktās tehniskās, sanitārās, vides aizsardzības, darba 

drošības, ugunsdrošības u.c. prasības; 

2.1.5. ar darbu nodošanas – pieņemšanas aktu nodot DARBUS PASŪTĪTĀJAM. 

2.2.PASŪTĪTĀJS apņemas: 

2.2.1. ar DARBU nodošanas – pieņemšanas aktu pieņemt DARBUS. 

2.2.2. nodrošināt IZPILDĪTĀJAM ūdens pievadu, elektrību. 

2.2.3. Nepieciešamības gadījumā, kopā ar IZPILDĪTĀJU sastādīt aktu par neparedzētiem Darbiem 

un veikt atbilstošu samaksu par paveiktiem Darbiem, nepārsniedzot kopējo izmaksu summā 

Ls 20000. 

2.2.4. veikt LĪGUMĀ paredzētos maksājumus. 

 

 

3. DARBU NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 
 

3.1.Par DARBU izpildi katru mēnesi IZPILDĪTĀJS PASŪTĪTĀJAM iesniedz rēķinu un darbu 

nodošanas – pieņemšanas aktu, kuru paraksta PUSES un kas pievienojams šim līgumam un ir tā 

neatņemama sastāvdaļa. 

 

 



4. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
 

4.1.Par LĪGUMĀ minēto darbu izpildi PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM kopējo līgumcenu Ls 

....... apmērā plus pievienotās vērtības nodoklis (PVN) 21%, kas ir Ls ......, kopā Ls ......., 10 dienu 

laikā pēc rēķina saņemšanas. 

4.2.PUSES vienojas, ka PASŪTĪTĀJS veic priekšapmaksu 30% apmērā no kopējās summas, kas ir 

........ plus pievienotās vērtības nodoklis (PVN) 21%, kas ir Ls ......., kopā Ls ........ 10 dienu laikā 

pēc rēķina saņemšanas. 

4.3.Punktā 4.1. minētajās cenās ietverti visi nodokļi un nodevas, kā arī visi iespējamie 

IZPILDĪTĀJA izdevumi, kas nepieciešami IZPILDĪTĀJA saistību izpildei LĪGUMA ietvaros. 

 

 

5. GARANTIJAS 

 

5.1.IZPILDĪTĀJS atbild par izpildīto darbu un izmantoto materiālu atbilstību tehniskajām 

specifikācijām. 

5.2.IZPILDĪTĀJS garantē 3 (trīs) gadu garantiju izpildītajiem darbiem. 

5.3.Garantijas laikā bojājumu gadījumā izpildītāja vainas dēļ bojājumus novērš izpildītājs uz sava 

rēķina. 

 

 

6. PUŠU ATBILDĪBA UN STRĪDU RISINĀŠANA 
 

6.1.Par līgumsaistību neizpildi vai nepilnīgu izpildi, PUSES ir atbildīgas saskaņā ar LR spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem un LĪGUMA nosacījumiem. 

6.2.Par šajā līgumā noteikto PASŪTĪTĀJA saistību izpildes termiņa nokavējumu PASŪTĪTĀJS 

maksā IZPILDĪTĀJAM līgumsodu 0,05 % (nulle komats nulle pieci procenti) apmērā no 

līguma summas par katru kavējuma dienu. 

6.3.Par šajā līgumā noteikto IZPILDĪTĀJA saistību izpildes termiņa nokavējumu IZPILDĪTĀJS 

maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0,05% (nulle komats nulle pieci procenti) apmērā no 

neizpildītās līguma summas par katru kavējuma dienu. 

6.4.Līgumsoda samaksa neatbrīvo PUSES no saistību pienācīgas izpildes. 

6.5.Visus ar LĪGUMU saistītos strīdus PUSES risina saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

 

7. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS, GROZĪŠANAS UN LAUŠANAS KĀRTĪBA 
 

7.1.LĪGUMS stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz PUŠU saistību izpildei. 

7.2.LĪGUMU var grozīt vai lauzt PUSĒM vienojoties rakstveidā saskaņā ar Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

7.3.Neviena no PUSĒM neatbild par LĪGUMĀ noteikto saistību neizpildīšanu, ja tas noticis 

nepārvaramas varas rezultātā, piemēram, dabas katastrofas, sociālie konflikti, kā arī jaunu 

normatīvo aktu ieviešana, kas aizliedz LĪGUMĀ paredzēto darbību. 

7.4.Katra no PUSĒM 3 (trīs) dienu laikā informē otru PUSI par augstāk minētās nepārvaramas varas 

iestāšanos. PUSES savstarpēji vienojas par LĪGUMĀ noteikto termiņu pagarināšanu vai 

LĪGUMA izbeigšanu. 

 

 

8. CITI NOSACĪJUMI 
 

8.1.Operatīvo jautājumu risināšanai, DARBU kvalitātes kontrolei, darbu uzdevumu izsniegšanai un 

nodošanas–pieņemšanas akta parakstīšanai PASŪTĪTĀJA pārstāvis ir K.Stivriņš (tel.29678833). 



8.2.IZPILDĪTĀJA pārstāvis DARBU veikšanā ir ........................... .. 

8.3.Ja kāds no LĪGUMA noteikumiem zaudē spēku, tad tas neietekmē citus LĪGUMA 

noteikumus. 

8.4.Gadījumā, ja kāda no PUSĒM tiek reorganizēta, LĪGUMS paliek spēkā un tā noteikumi ir 

saistoši PUŠU saistību pārņēmējiem 

8.5.LĪGUMS sastādīts latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) oriģināleksemplāros ar vienādu 

juridisko spēku, no kuriem viens atrodas pie IZPILDĪTĀJA un viens pie PASŪTĪTĀJA. 

 

 

9. PUŠU REKVIZĪTI 

 

 

PASŪTĪTĀJS   IZPILDĪTĀJS 

Daugavpils Valsts tehnikums     

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5417  

Reģ.nr.2731002883       

Konta nr. LV03 TREL 2150 6720 0400 0    

Valsts Kase, Kods TREL LV22     

         

 

Daugavpils Valsts tehnikuma      

direktore   I.Brokāne     

   


